
Resultatlista

Tävling: Klubbmatchen #3
Datum: 19-07-09

Arrangör: Uppsala IF/Alunda SK/Bålsta IK/Rånäs 4H

Tävlingsledare: Rikard Nilsson

Arena: Gröna Dalens IP, Bålsta

Väder: Mestadels sol, men blåsigt och relativt kyligt

manuell tidtagning 1500 m. Vindmätning vid tresteg och 80 m. 

Poängberäkning: Två deltagare per lag får poäng beroende på placering (10,9,8...)

Endast längsta kastet i slägga mättes. 

F15 80m

Heat 1

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

3 Emilia Johansson 2005 Rånås 4h 12,61

2 Ruth Eklöf 2005 Alunda 12,34 Gul

4 Elsa Bernelind 2004 Alunda 13,00 Vit

5 Ima Sundberg 2004 Alunda 13,10 Vit

1 Emma Häggblom 2004 Upsala IF 11,80 Vit

6 Ida Fransson 2005 Upsala IF 13,22 Vit

7 Ani Olowu 2005 Upsala IF 13,29 Svart

Heat 2

3 Emma Sjöblom 2005 Rånäs 4h 11,76

5 Smilla Eriksson 2005 ÖSA Grön 12,15

2 Malin Garbell 2005 ÖSA Svart 11,73

1 Tilde Söderlund 2004 Alunda grönTid föll bort

6 Viktoria Wickman 2003 Alunda Vit 12,26

4 Nike Agerfjord 2005 Bålsta IK 11,78

F15 80m sammanställning Poäng

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Tilde Söderlund 2004 Alunda grönTid föll bort 10 ÖSA Grön 15

2 Malin Garbell 2005 ÖSA Svart 11,73 9 ÖSA Gul 3

3 Emma Sjöblom 2005 Rånäs 4h 11,76 8 UIF Svart

4 Nike Agerfjord 2005 Bålsta IK 11,78 7 UIF Vit 6

5 Emma Häggblom 2004 Upsala IF 11,80 Vit 6 Rånäs Röd 10

6 Smilla Eriksson 2005 ÖSA Grön 12,15 5 ÖSA Vit 5

7 Viktoria Wickman 2003 Alunda Vit 12,26 4 ÖSA Svart 9

8 Ruth Eklöf 2005 Alunda 12,34 Gul 3 Bålsta 7

9 Emilia Johansson 2005 Rånås 4h 12,61 2

10 Elsa Bernelind 2004 Alunda 13,00 Vit 1

11 Ima Sundberg 2004 Alunda 13,10 Vit

12 Ida Fransson 2005 Upsala IF 13,22 Vit

13 Ani Olowu 2005 Upsala IF 13,29 Svart

Redskap och vikter motsvarande F/P15. Alla 3 försök i slägga och tresteg. 



F15 Slägga

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat Poäng

1 Saga Berg 2004 Östhammar 48,62 ÖSA gul 10 ÖSA Grön 10

2 Victoria Wickman 2003 Aluinda SK 39,45 ÖSA vit 9 ÖSA Gul 18

3 Ruth Eklöf 2005 Alunda SK 34,31 ÖSA gul 8 UIF Svart

4 Malin Garbell 2005 Östhammar 32,53 ÖSA svart 7 UIF Vit 2

5 Tilde Söderlund 2004 Alunda SK 31,00 ÖSA grön 6 Rånäs Röd 1

6 Mollie Gavin 2005 Bålsta IK 29,89 5 ÖSA Vit 12

7 Smilla Eriksson 2005 Alunda SK 28,69 ÖSA Grön 4 ÖSA Svart 7

8 Elsa Bernelind 2004 Alunda 28,46 ÖSA Vit 3 Bålsta 5

9 Kajsa Berg 2006 Alunda SK 24,76 ÖSA Vit

10 Lovisa Roth 2005 Alunda SK 22,88 ÖSA Vit

11 Emma Häggblom 2004 UIF Vit 19,56 2

12 Emilia Johansson 2005 Rånäs 4h 19,22 1

13 Ima Sundberg 2004 Alunda SK 18,93 ÖSA Vit

14 Ida Fransson 2005 Upsala IF 16,36 Vit

15 Emma Sjöblom 2005 Rånäs 4h 16,05

- Lovisa Ridderstråle 2005 Bålsta IK X

- Lina Garbell 2007 Östhammar X ÖSA Grön

F15 300 m häck

F15 300 m häck sammanställning ÖSA Grön 10

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat Poäng ÖSA Gul

1 Tilde Söderlund 2004 Alunda SK 47,75 ÖSA grön 10 UIF Svart

2 Mollie Gavin 2005 Bålsta IK 55,74 9 UIF Vit 8

3 Ida Franzon 2005 Upsala IF 58,08 Vit 8 Rånäs Röd 7

4 Emilia Johansson 2005 Rånäs 4h 61,36 7 ÖSA Vit

ÖSA Svart

Bålsta 9

F15 tresteg sammanställning

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat Vind Poäng

1 Tilde Söderlund 2004 Alunda grön 10,57 +1,0 10 ÖSA Grön

2 Victoria Wickman 2003 Alunda SK 10,40 +1,9 9 ÖSA vit ÖSA Grön 17

3 Saga Berg 2004 Östhammar 10,21 +2,3 8 ÖSA gul ÖSA Gul 14

4 Smilla Eriksson 2005 Alunda SK 9,86 +0,9 7 ÖSA Grön UIF Svart

5 Ruth Eklöf 2005 Alunda SK 9,20 +1,5 6 ÖSA gul UIF Vit 1

6 Emma Sjöblom 2005 Rånäs 4h 9,18 +1,1 5 Rånäs Röd 7

7 Elsa Bernelind 2004 Alunda 8,86 +1,0 4 ÖSA vit ÖSA Vit 13

8 Nike Agerfjord 2005 Bålsta IK 8,78 +1,8 3 ÖSA Svart

9 Ima Sundberg 2004 Alunda SK 8,65 +1,4 ÖSA vit Bålsta 3

10 Emilia Johansson 2005 Rånäs 4h 8,51 +2,1 2

11 Lovisa Roth 2005 Alunda SK 8,16 +1,9 ÖSA vit

12 Ida Franzon 2005 Upsala IF 8,11 +1,5 1

13 Felicia Jansson 2005 Alunda SK 8,09 +1,7

14 Lina Garbell 2007 Östhammar 7,64 +1,5

- Kajsa Berg 2006 Alunda SK X



1 Vind 2 Vind 3 Vind Resultat Vind

Victoria Wickman X +2,6 10,40 +1,9 X +2,7 10,40 +1,9

Saga Berg X +3,4 10,21 +2,3 X +1,8 10,21 +2,3

Lina Garbell X +1,5 7,25 +3,4 7,64 +1,5 7,64 +1,5

Kajsa Berg X +2,2 X +2,0 X +0,5 X

Lovisa Roth 8,05 +1,5 8,00 +2,2 8,16 +1,9 8,16 +1,9

Felicia Jansson 8,07 +1,1 X +3,5 8,09 +1,7 8,09 +1,7

Smilla Eriksson 9,11 +1,2 9,50 +1,2 9,86 +0,9 9,86 +0,9

Emma Sjöblom 9,11 +2,9 X +2,4 9,18 +1,1 9,18 +1,1

Emilia Johansson X +3,5 8,11 +1,3 8,51 +2,1 8,51 +2,1

Ruth Eklöf 9,20 +1,5 X +2,8 8,95 +1,4 9,20 +1,5

Tilde Söderlund 10,53 +1,7 X +1,9 10,57 +1,0 10,57 +1,0

Elsa Bernelind X +3,4 X +1,5 8,86 +1,0 8,86 +1,0

Ima Sundberg 8,65 +2,2 8,76 +1,4 8,31 +1,5 8,65 +1,4

Nike Agerfjord X +1,8 8,43 +1,2 8,78 +1,8 8,78 +1,8

Ida Fransson 7,98 +0,7 8,05 +1,0 8,11 +1,5 8,11 +1,5

F15 1500m Sammanställning Manuell tidtagning

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat Poäng ÖSA Grön 14

1 Felicia Jansson 2005 Alunda SK 05:37,5 10 ÖSA Gul ÖSA Gul 10

2 Ida Franzon 2005 Upsala IF 05:47,4 9 Vit UIF Svart

3 Lina Garbell 2007 Östhammar 05:53,7 8 ÖSA grön UIF Vit 9

4 Emma Sjöblom 2005 Rånäs 4h 08:18,3 7 Rånäs Röd 7

5 Smilla Eriksson 2005 ÖSA Grön 08:18,5 6 ÖSA Grön ÖSA Vit

6 Malin Garbell 2005 Östhammar 08:23,9 5 ÖSA svart ÖSA Svart 5

Bålsta

P15 80m sammanställning

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat Poäng

1 Max Fors 2004 Upsala IF svart 9,83 10

2 Alvin Rask 2004 Alunda gul 10,02 9 ÖSA Grön 13

3 Sebastian Eriksson 2003 Alunda Gul 10,07 8 ÖSA Gul 17

4 Kasper Hammarlund 2003 Alunda Grön 10,11 7 UIF Svart 10

5 Josef Malcher 2004 Alunda Grön 10,57 6 UIF Vit

6 Axel Nilsson 2005 Bålsta IK 11,20 5 Rånäs/Bålsta 9

7 Hampus Gull-Åhlund 2005 Bålsta IK 11,47 4

8 Gustav Rydåker 2005 Alunda grön 11,62

9 Alex Eriksson 2005 Alunda Gul 12,15

10 Hannes Jonasson 2005 Bålsta IK 12,43

11 Bo Rydstrand 2006 Rånäs 4h 12,61

P15 Tresteg

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat Vind Poäng

1 Kasper Hammarlund 2003 Alunda Grön 11,85 +3,0 10

2 Josef Malcher 2004 Alunda Grön 11,77 +2,4 9 ÖSA Grön 19

3 Gustav Rydåker 2005 Alunda grön 10,74 +1,4 ÖSA Gul 13

4 Axel Nilsson 2005 Bålsta IK 10,26 +0,3 8 UIF Svart

5 Alvin Rask 2004 Alunda gul 10,06 +1,7 7 UIF Vit



6 Alex Eriksson 2005 Alunda Gul 9,82 +2,1 6 Rånäs/Bålsta 13

7 Oskar Jansson 2006 Alunda gul 8,71 +1,8

8 Hannes Jonasson 2005 Bålsta IK 8,09 +1,6 5

1 Vind 2 Vind 3 Vind Resultat Vind

Oskar Jansson 8,71 +1,8 8,65 +1,9 X +1,6 8,71 +1,8

Kasper Hammarlund 11,85 +3,0 X +1,8 11,67 +2,5 11,85 +3,0

Josef Malcher 11,77 +2,4 11,41 +3,0 X +1,1 11,77 +2,4

Alvin Rask X +1,3 10,06 +1,7 - 10,06 +1,7

Gustav Rydåker X +1,5 10,74 +1,4 10,73 +2,0 10,74 +1,4

Alex Eriksson 9,82 +2,1 X +0,8 X +3,1 9,82 +2,1

Axel Nilsson 10,26 +0,3 10,15 +0,8 X +3,4 10,26 +0,3

Hannes Jonasson 7,84 +0,7 8,09 +1,6 X +2,8 8,09 +1,6

P15 300 m häck sammanställning

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat Poäng

1 Kasper Hammarlund 2003 Alunda Grön 44,19 10 ÖSA Grön 18

2 Alvin Rask 2004 Alunda gul 45,60 9 ÖSA Gul 16

3 Josef Malcher 2004 Alunda Grön 46,21 8 UIF Svart

4 Sebastian Eriksson 2003 Alunda Gul 49,86 7 UIF Vit

5 Hampus Gull-Åhlund 2005 Bålsta IK 51,32 6 Rånäs/Bålsta 6

6 Alex Eriksson 2005 Alunda Gul 55,29

P15 Slägga

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat Poäng

1 Max Fors 2004Upsala IF svart 48,76 10

2 Sebastian Eriksson 2003 Alunda gul 37,31 9 ÖSA Grön 8

3 Kasper Hammarlund 2003 Alunda grön 29,33 8 ÖSA Gul 14

4 Axel Nilsson 2005 Bålsta IK 21,69 7 UIF Svart 10

5 Hannes Jonasson 2005 Bålsta IK 17,66 6 UIF Vit

6 Bo Rydstrand 2006 Rånäs 4h 16,49 Rånäs/Bålsta 13

7 Oskar Jansson 2006 Alunda gul 10,19 5

- Gustav Rydåker 2005Alunda SK grön X

P15 1500m Sammanställning Manuell tidtagning

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat Poäng ÖSA Grön 10

1 Josef Malcher 2004 Alunda Grön 05:27,2 10 ÖSA Gul 7

2 Axel Nilsson 2005 Bålsta 05:51,9 9 UIF Svart

3 Bo Rydstrand 2006 Rånäs 4h 06:06,5 8 UIF Vit

4 Alvin Rask 2004 Alunda Gul 06:26,8 7 Rånäs/Bålsta 17



Tjejer

Lagresultat Klubbmatch 1 Klubbmatch 2 Klubbmatch 3 Klubbmatch 4 Totalt:

ÖSA Grön 83 26 66 175

ÖSA Gul 71 0 45 116

UIF Svart 79 70 0 149

UIF Vit 80 33 26 139

Rånäs Röd 77 86 32 195

ÖSA Vit 71 0 30 101

ÖSA Svart 65 0 21 86

Bålsta 24 24

Killar

Lagresultat Klubbmatch 1 Klubbmatch 2 Klubbmatch 3 Klubbmatch 4 Totalt:

ÖSA Grön 51 34 68 153

ÖSA Gul 64 49 67 180

UIF Svart 66 0 20 86

UIF Vit 72 41 0 113

Rånäs/Bålsta 8 69 58 135

 


